
UCHWAŁA Nr XXXVII/330/06 

Rady Miasta Działdowo 
z dnia 8 czerwca 2006r. 

 
w sprawie zmian w podziale na stałe obwody głosowania, ich numerów i granic, 

utworzonych na obszarze Gminy-Miasto Działdowo. 
 

Na podstawie art. 31 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547, z 2004r. Nr 25, poz. 219 i Nr 167, poz. 1760 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128        
i Nr 34, poz. 242) na wniosek Burmistrza Miasta Działdowo Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale na stałe obwody głosowania utworzonych na obszarze Gminy-Miasto Działdowo 
uchwałą Nr XXXVI/458/02 Rady Miejskiej w Działdowie z dnia 24 maja 2002r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 11 lipca 2002r. Nr 84, poz. 1225) polegające na: 
 

1) zmianie granic obwodu głosowania Nr 1 poprzez dodanie nowej ulicy: Konwaliowej, 
 
2) zmianie granic obwodu głosowania Nr 2 poprzez dodanie nowej ulicy: Lotników, 

 
3) zmianie granic obwodu głosowania Nr 9 poprzez dodanie nowej ulicy: Przemysłowej, 

 
4) zmianie granic obwodu głosowania Nr 11 poprzez: 

 
a) dodanie nowych ulic: Agatowej, Bursztynowej, Stanisława Chlebowskiego, Dębowej, Sosnowej, Szafirowej                       

i Szmaragdowej, 
 
b) wyłączenie ulic: Modrzewiowej, Świerkowej i Wrzosowej, 

 
5) zmianie granic obwodu głosowania Nr 12 poprzez dodanie ulic wyłączonych z obwodu Nr 11, tj. Modrzewiowej, 

Świerkowej i Wrzosowej, 
 
6) skreśleniu z wykazu stałych obwodów głosowania, stanowiącego załącznik do uchwały, o której mowa w § 1, obwodu 

głosowania Nr 13 – Szpital w Działdowie (obwód odrębny). 
 

§ 2. Podział Gminy-Miasto Działdowo na stałe obwody głosowania, ich numery i granice, z uwzględnieniem zmian,             
o których mowa w § 1, zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Burmistrza Miasta Działdowo. 
 
§ 4. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Działdowo do niezwłocznego przekazania po jednym egzemplarzu uchwały 

Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie na terenie miasta. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do 
Uchwały Nr XXXVII/330/06 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 8 czerwca 2006r. 

 
Numer obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania 

-1- -2- 
1 ulice: W ładysława Broniewskiego, Chabrowa, Konstantego I. Gałczyńskiego, Graniczna, Jęczmienna, Kajki, Kąkolowa, Konwaliowa, 

Janka Krasickiego, Księżodworska, Lniana, Łubinowa, Makowa, Marcelego Nowotki, Owsiana, Polna, Powstańców Wielkopolskich, 
Pszeniczna, Rumiankowa, Rzepakowa, Hanki Sawickiej, Henryka Sienkiewicza, Juliana Tuwima, Wyspiańskiego, Zbożowa, 
Stefana Żeromskiego, Żytnia. 

2 ulice: Chopina, Grunwaldzka, Lidzbarska, 11 Listopada, Lotników, Karola Małłka, Marchlewskiego, Reymonta, Rzemieślnicza, 
Traugutta, Żwirki i W igury. 

3 ulice: Boczna, Brzozowa, Marii Dąbrowskiej, Klonowa, Jana Kochanowskiego, Kolejowa, Lipowa, Miodowa, Mrongowiusza, Osiedleńcza, 
Południowa, Bolesława Prusa, Mikołaja Reja, Różana, Tulipanowa, Zielona. 

4 ulice: Gen. Józefa Hallera, W ładysława Jagiełły, Męczenników, Boya-Żeleńskiego. 
5 ulice: Bielnikowa, Cicha, Górna, Katarzyny, Krótka, Młyńska, Piwna, Pl. Mickiewicza, Strumykowa, Tylna, Waryńskiego, Zamkowa. 
6 ulice: Dąbrowszczaków, Kościuszki, Łąkowa, Mazurska, Ogrodowa, Pl. Biedrawy, Pl. 1 Maja, Pocztowa, Poprzeczna, Marii 

Skłodowskiej–Curie, Słowackiego, Średnia. 
7 ulice: Asnyka, Marii Konopnickiej, Kopernika, Mławska, Elizy Orzeszkowej, Parkowa, Słoneczna, W ąska, Wolności, Ks. Kard. Stefana 

Wyszyńskiego. 
8 ulice: Karłowicza, Lenartowicza, Nidzicka, Marii Zientary-Malewskiej. 
9 ulice: Norwida, Olsztyńska, Północna, Przemysłowa. 

 
10 ulice: Mariana Buczka, Drzymały, Kwiatowa, Młodzieżowa, Okólna, Okrężna, Org. Młodz.Tow. Uniwer. Robotn., Piaskowa, Robotnicza, 

Sportowa, Strzelczyka, 19 Stycznia, Warmińska, Zacisze, Zuchowa, Związku Harcerstwa Polskiego, Związku Młodzieży Polskiej, 
Związku Młodzieży Socjalistycz., Związku Młodzieży Wiejs. „Wici”, Związku Walki Młodych. 

11 ulice: Agatowa, Olgi Boznańskiej, Bursztynowa, Józefa Chełmońskiego, Stanisława Chlebowskiego, Jana Cybisa, Tytusa 
Czyżewskiego, Dębowa, Juliana Fałata, Maksymiliana Gierymskiego, Artura Grottgera, Janusza Korczaka, Wojciecha Kossaka, 
Stanisława Lentza, Leśna, Tadeusza Makowskiego, Jacka Malczewskiego, Jana Matejki, Piotra Michałowskiego, Aleksandra 
Orłowskiego, W ładysława Podkowińskiego, Zbigniewa Pronaszko, Sosnowa, Wita Stwosza, Jana Styki, Szafirowa, 
Szmaragdowa, Stanisława Ignacego Witkiewicza, Leona Wyczółkowskiego. 

12 ulice: Modrzewiowa, Ludwika Rydygiera, Emilii Sukertowej–Biedrawiny, Świerkowa, Wrzosowa. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 
 
 

 

 


